Napad
Niemców nie może mieć żadnych strategicznych
celów: zadanie przeciwnika sprowadza się o-
czywiścic do zadania szkód, zniszczenia zapa
sów i zburzenia dróg. Powagi wojenne przypu
szczają, że przełom powinien nastąpić .rychło, a
być może, że już nastąpił, o czcm można ocze
kiwać wiadomości w najbliższych dniach.

Str, 2, „GAZETA WIECZORNA* Z DNIA 23. KWIETNIA (6. MAJA) 1915. Nr, 2296.

DEMONSTRACJE,
Obecnie — pisze Inw.“ — gdy na ca

łym ogromnym luku z tylu poza naszą aimją
galicyjską oraz id górnej Wisły do Nadniemnia
Niemcy przedsiębiorą demonstracyjne -wystąpie
nia, wszyscy sprawozdaw cy wojenni z miejsca
przydają im taki właśnie charakter.